
 

 

 
Elezioni rappresentanza studentesca in seno ai Corsi di Studio afferenti al 
Dipartimento di Salute Mentale e Fisica e Medicina Preventiva – Nomina Commissione 
Elettorale e Seggio Elettorale e sua Ubicazione  
 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato 

con D.R. 645 del 17/10/2016 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana – Serie Generale - n. 261 dell’8/11/2016 ed entrato in 
vigore dal 23/11/2016; 

 
Visto il Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 526 del 24.07.2017 – 

modificato con DD.RR. n. 903 del 06/11/2018, n. 362 del 15/04/2019 e n. 329 
del 06/05/2020; 

 
Visto il D.R. n. 1174 DEL 05/12/2012 con il quale è stato disposto che il 

Dipartimento di Salute Mentale e Fisica e Medicina Preventiva è sede 
amministrativa dei seguenti corsi di studio:  

• Corso di studio in Logopedia; 

• Corso di studio in Tecnica della Riabilitazione Psichiatrica; 

• Corso di studio in Terapia della Neuro e Psicomotricità dell’Età Evolutiva; 
 

Visto  il Decreto di indizione delle elezioni dei rappresentanti degli studenti in seno ai 
Consigli del Corsi di Studi afferenti a questo Dipartimento indette per i giorni 12 
e 13 marzo 2024 con D.D n. 10 del 26/01/2024 che, tra l’altro, rinviava ad un 
successivo provvedimento la composizione della Commissione Elettorale e la 
composizione del Seggio Elettorale e sua ubicazione;  

 

DECRETA  
 
Art. 1 – Nomina Commissione Elettorale  
La Commissione Elettorale per il corso di studio in Logopedia è così composta: 
Prof.ssa Paola Bucci (delegato del Direttore)   Presidente  
Prof.ssa Maria Rosaria Barillari        Componente 
Prof. Giuseppe Costa       Componente 
 
Per il corso di studio in Tecnica della Riabilitazione Psichiatrica è così composta: 
Prof.ssa Paola Bucci (delegato del Direttore)   Presidente  
Prof. Mario Luciano      Componente 
Prof.ssa Gaia Sampogna     Componente 
 
 



 

 

Per il corso di studio in Terapia della Neuro e Psicomotricità dell’Età Evolutiva è così 
composta: 
Prof.ssa Paola Bucci (delegato del Direttore)   Presidente  
Prof.ssa Maria Esposito      Componente 
Prof.ssa Claudia Santoro      Componente 
 
 
Alla Commissione Elettorale spettano le competenze previste per la Commissione di cui 
all’art. 10 del Regolamento Elettorale in quanto compatibili con la presente procedura 
elettorale, col supporto dell’ufficio competente della medesima procedura. 
 
Art. 2- Nomina e ubicazione del Seggio Elettorale 
Il seggio elettorale è costituito da: 
Sig. Bruno Serena      
Sig. Giovanni Cappelli     
Sig. Simona De Pascale     

 
Il seggio è ubicato presso la “Sezione Didattica” del Dipartimento sita in Via Luciano 
Armanni n.5 - 1° Piano  –  80138 - Napoli . 

 
 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sull’Albo on-line del Dipartimento e 
pubblicizzato sul sito web di Ateneo (sezione Elezioni). 
 
 

 
Il Direttore del Dipartimento 

 
  


		2024-03-06T08:01:05+0000
	Silvana Galderisi




